РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» февраля 2017 года								№ 25

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей  жилых помещений муниципального жилищного фонда Корякского сельского поселения

В соответствии с пунктами 3, 9.1, 9.2, Жилищного Кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ № 1498 от 26.12.2016 «О вопросах предоставления коммунальных услуг и содержания общего имущества в многоквартирном доме», письмом Министерства строительства и ЖКХ РФ от 30.12.2016 г. № 45099-АЧ/04

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма муниципального жилищного фонда Корякского сельского поселения, согласно приложению к настоящему постановлению № 1.
2. Признать утратившим силу Постановление главы Корякского сельского поселения № 51 от 18.06.2009 г. «Об установлении экономически обоснованной стоимости по содержанию и текущему ремонту мест общего пользования в многоквартирных жилых домах, расположенных на территории Корякского сельского поселения».
3. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2017 года.

Глава администрации
Корякского сельского поселения					     М.Г. Зобова

 Приложение № 1 к постановлению
администрации Корякского
сельского поселения № 25 от  02.02.2017

Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма муниципального жилищного фонда Корякского сельского поселения

	№
	Адрес многоквартирного дома
	Размер платы за содержание жилого помещения, руб./кВ.м. в месяц
	Размер расходов на коммунальных ресурсов, используемых в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме руб/кВ.м. в месяц
	Всего размер платы за содержание жилого помещения с учётом расходов на оплату коммунальных ресурсов, используемых в целях содержания общего имущества в многоквартирном доме, руб/кВ.м.

	холодная вода
	горячее водоснабжение из системы отопления
	электическая энергия

	1
	Юбилейная  2
	38,48
	0,22
	1,15
	1,18
	41,03

	2
	Юбилейная 4
	38,48
	0,15
	0,76
	1,05
	40,44

	3
	Юбилейная 5
	38,48
	0,15
	0,76
	1,05
	40,44

	4
	Юбилейная 7
	38,48
	0,15
	0,76
	1,05
	40,44

	5
	Юбилейная 10
	38,39
	0,22
	1,15
	1,18
	40,94

	6
	Юбилейная 11
	39,78
	0,22
	1,15
	1,18
	42,33

	7
	Юбилейная 12
	39,78
	0,22
	1,15
	1,18
	42,33

	8
	Юбилейная 13
	38,39
	0,22
	1,15
	1,18
	40,94

	9
	Юбилейная 14
	38,39
	0,22
	1,15
	1,18
	40,94

	10
	Юбилейная 15
	38,39
	0,22
	1,15
	1,18
	40,94

	11
	Шоссейная 17
	36,27
	0,22
	1,15
	1,18
	38,82

	12
	Лазо 1а
	36,31
	0,22
	1,15
	1,18
	38,86

	13
	Колхозная 16
	38,39
	0,22
	1,15
	1,18
	40,94

	14
	Колхозная 18
	36,27
	0,22
	1,15
	1,18
	38,82

	15
	Колхозная 20
	36,27
	0,22
	1,15
	1,18
	38,82

	16
	Колхозная 22
	38,39
	0,22
	1,15
	1,18
	40,94

	17
	Колхозная 15
	38,39
	0,22
	1,15
	1,18
	40,94

	18
	Колхозная 24
	38,39
	0,15
	0,76
	1,05
	40,35

	19
	Колхозная 26
	31,14
	0,15
	0,79
	0,84
	32,92

	20
	Колхозная 27
	31,14
	0,15
	0,79
	0,84
	32,92

	21
	Колхозная 28
	31,14
	0,15
	0,79
	0,84
	32,92

	22
	Колхозная 30
	31,14
	0,15
	0,79
	0,84
	32,92

	23
	Вилкова 3
	31,14
	0,15
	0,79
	0,84
	32,92

	24
	Геологов 1
	27,54
	0,22
	1,15
	1,18
	30,09

	25
	Геологов  4
	26,40
	0,22
	1,15
	1,18
	28,95

	26
	Геологов 5
	36,27
	0,22
	1,15
	1,18
	38,82

	27
	Геологов 10
	38,39
	0,22
	1,15
	1,18
	40,94

	28
	Геологов 11
	38,39
	0,22
	1,15
	1,18
	40,94

	29
	Геологов 12
	32,78
	0,18
	0,91
	1,31
	35,18

	30
	Геологов 17
	38,08
	0,15
	0,76
	1,05
	40,04

	31
	Геологов 18
	31,14
	0,16
	0,84
	1,21
	33,35

	32
	Геологов 19
	36,27
	0,15
	0,79
	1,1
	38,31

	33
	Геологов 21
	36,27
	0,16
	0,84
	1,21
	38,48

2